
TIPINIŲ KIOSKŲ ĮRENGIMO VIETOS SCHEMA    

 

 

    

    

 

Vietos adresas Seniūnija           Vietos žymuo  

Ties Laisvės pr. 31 Karoliniškės KA-05 
 

 
 
INFORMACIJA PLANUOJANTIEMS DALYVAUTI KONKURSE TIPINIO DIZAINO KIOSKAMS (PAVILJONAMS) ĮRENGTI IR EKSPLOATUOTI IR KONKURSO LAIMĖTOJUI: 
 
1. Konkurso laimėtojas – kiosko (paviljono) statytojas privalo gauti valstybinės žemės patikėtinio Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – 

NŽT) Vilniaus skyriaus sutikimą, vadovaujantis Sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, 
išdavimo taisyklių (NŽT direktoriaus 2018-05-16 įsakymas Nr. 1P-238-(1.3 E.), galiojanti suvestinė redakcija) ir Tipinio dizaino kiosko (paviljono) įrengimo ir 
eksploatavimo sutarties 8 p. reikalavimais (kreipiantis į NŽT privaloma pateikti dokumentus, įrodančius, kad asmuo laimėjo savivaldybės organizuotą konkursą). 
 

2. Šios Tipinio dizaino kioskų įrengimo schemos (toliau – Schema) sprendiniams, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 
nuostatomis, yra gautas inžinerinių tinklų infrastruktūros savininkų ar valdytojų pritarimas su pastabomis (žiūrėti sekančiuose lapuose), todėl konkurso laimėtojas 
privalo vadovautis Schemos pastabomis ir kreiptis dėl rašytinio susitarimo sudarymo dėl kiosko (paviljono) patraukimo inžinerinių tinklų avarijos (ar panašiu atveju) 
į žemiau išvardintas inžinerinius tinklus eksploatuojančias įmones:  

 
2.1. UAB „Vilniaus vandenys“.  
 

 
 

  
Schemos sprendiniai ir inžinerinių tinklų infrastruktūros savininkų ar valdytojų pritarimai pateikiami sekančiuose lapuose 
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Derinama kiosko pastatymo vieta
Pastaba:prieš statant patį paviljoną (kioską), statytojas privalo
pateikti derinimui į UAB "Vilniaus vandenys" konkrečius projektinius
sprendinius ir pasirašyti Susitarimą dėl darbų vykdymo tinklų
apsaugos zonoje.
Konkurso sąlygose turi būti įrašyta, kad kioskai avarijos metu turi būti nedelsiant patraukti, 
bet ne vėliau kaip per 2h nuo Bendrovės pranešimo apie tinklo avariją.
Planinių darbų metu kioską patraukti per 1 sav. nuo Bendrovės pranešimo apie planinius 
tinklo darbus.


